
LE
D-

 
BE

LE
UC

HT
UN

G

 

 

180°

B

 

  

  VE

 LC 9 plus Arbeitsleuchte 1 Set

proven quality

 
 

 
 

  
 

Lm
1000

Až

        
Extrémně jasné dílenské světlo pro 
každodenní pracovní použití

     
   

         

 

          

      
   

• Ještě větší výkon s 10 watty a až 1000 lumeny

   
      

      
    

    

         
         
   
  

• Dílenské světlo pro každodenní použití v běžném 
  dílenském prostředí ale i venku za nepříznivých podmínek

     
    

    

      • S nouzovým osvětlením při výpadku proudu
• Intenzita světla nastavitelná ve 2 úrovních
 (1000 a 500 lm)
• Všestranné uchycení: 180° nastavitelná
 magnetická základna
• O 13 % větší baterie než u předešlého typu
• 2 600 mAh pro dobu svícení až 4 hodiny
• Se zobrazením stavu nabití
• Třída ochrany IP65
• Úroveň odolnosti proti nárazu IK07
• Nabíjení pomocí kabelu USB-C nebo
 z dobíjecí základny

LC 9 PLUS Pracovní svítilna s dobíjecí základnou

čelní lampa

hák pro zavěšení

Magnetická 
základna

 nastavitelná ve 180°

A

 aterie indikátor

   
  

 

 
 

 
  

Technické parametry 
Třída ochrany
Teplota osvětlení 
Světelný výkon
Nárazová odolnost 
Doba svícení (100%)

IP65 
Denní bílá 
1.000 lm, 500 lm 
IK07 
4 hod. (500 lm)
2 hod. (1000 lm)

 
    

 
    

 
   

     
 

07909038

 
   

   
 Kat.číslo. Název

Rozsah balení
• Včetně nabíjecí základny
 a nabíjecího kabelu

              

www.dpparts.cz


